河 南 省 财 政 厅 文 件
豫财环资 〔2022〕96号

河南省财政厅关于下达

2022年省级林业草原专项资金 (第三批)的

通   知

各省辖市财政局、济源示范区财政金融局、航空港区财政审计

局,各县 (市)财政局,省林业局:

为保障我省林业生态建设,根据年初预算安排和 《河南省林

业局关于2022年第三批省级财政林业专项资金分配意见的函》

(豫林函 〔2022〕145号)、 《河南省林业局关于林业优势产业发

展引导资金分配意见的函》 (豫林函 〔2022〕155号),经研究,

现将2022年省级林业草原专项资金 (第三批)16964.6万元下

达给你们。支出方向、金额及支出功能分类科目详见附件。下达

—1—

附
件
1

20
22

年
第

三
批

省
级

林
业

草
原

专
项

资
金

分
配

表

单
位
:

万
元

单

位

合
计

1.
油
茶
营
造
补
助
资
金

小

计

油
茶
林
营
造

省
级
财
政

配
套
资
金

高
标
准

油
茶
示
范
林

建
设
资
金

油
茶

产
业
发
展

引
导
资
金

2.
平
原
地
区

国
有
林
场

森
林
质
量

提
升
资
金

3.
省
级
林
草

种
质
资
源
库

建
设
资
金

4.
林
业
优
势

产
业
发
展

引
导
资
金

是
否

脱
贫
县

政
府
预
算
支
出

经
济
分
类
科
目

合

计
16
96
4.
6

10
38
5

59
85

10
00

34
00

42
70
.8

35
8.
8

19
50

一
、

省
本

级
合

计
35
8.
8

35
8.
8

河
南

省
经

济
林

和
林

木
种

苗
工

作
站

35
8.
8

35
8.
8

50
20
5

劳
务

费
12
0

万
元
,
50
29
9

其
他

商
品

和
服

务
支

出
23
8.
8

万
元
。

二
、

市
县

合
计

16
60
5.
8

10
38
5

59
85

10
00

34
00

42
70
.8

19
50

1.
郑

州
市

全
辖

合
计

48
7.
7

43
7.
7

50

惠
济

区
50

50

中
牟

县
43
7.
7

43
7.
7

2.
开

封
市

全
辖

合
计

66
7.
5

56
7.
5

10
0

开
封

市
级

小
计

15
0.
1

15
0.
1

开
封

市
本

级
66
.1

66
.1

祥
符

区
84

84

通
许

县
92
.4

92
.4

尉
氏

县
15
9.
4

15
9.
4

杞

县
16
5.
6

16
5.
6

兰
考

县
10
0

10
0

—3—

单

位

合
计

1.
油
茶
营
造
补
助
资
金

小

计

油
茶
林
营
造

省
级
财
政

配
套
资
金

高
标
准

油
茶
示
范
林

建
设
资
金

油
茶

产
业
发
展

引
导
资
金

2.
平
原
地
区

国
有
林
场

森
林
质
量

提
升
资
金

3.
省
级
林
草

种
质
资
源
库

建
设
资
金

4.
林
业
优
势

产
业
发
展

引
导
资
金

是
否

脱
贫
县

政
府
预
算
支
出

经
济
分
类
科
目

3.
洛

阳
市

全
辖

合
计

28
0

28
0

洛
阳

市
级

小
计

50
50

洛
龙

区
50

50

嵩

县
12
0

12
0

是

栾
川

县
11
0

11
0

是

4.
安

阳
市

全
辖

合
计

61
2

45
2

16
0

安
阳

市
级

小
计

50
50

龙
安

区
50

50

滑

县
38
0

38
0

是

内
黄

县
72

72
是

林
州

市
11
0

11
0

5.
新

乡
市

全
辖

合
计

56
.1

56
.1

原
阳

县
56
.1

56
.1

是

6.
焦

作
市

全
辖

合
计

62
7

57
7

50

温

县
18
0

18
0

孟
州

市
39
7

39
7

博
爱

县
50

50

7.
濮

阳
市

全
辖

合
计

10
0

10
0

范

县
10
0

10
0

是

8.
许

昌
市

全
辖

合
计

50
50

鄢
陵

县
50

50

—4—

单

位

合
计

1.
油
茶
营
造
补
助
资
金

小

计

油
茶
林
营
造

省
级
财
政

配
套
资
金

高
标
准

油
茶
示
范
林

建
设
资
金

油
茶

产
业
发
展

引
导
资
金

2.
平
原
地
区

国
有
林
场

森
林
质
量

提
升
资
金

3.
省
级
林
草

种
质
资
源
库

建
设
资
金

4.
林
业
优
势

产
业
发
展

引
导
资
金

是
否

脱
贫
县

政
府
预
算
支
出

经
济
分
类
科
目

9.
三

门
峡

市
全

辖
合

计
29
0

29
0

卢
氏

县
16
0

16
0

是

灵
宝

县
13
0

13
0

10
.

南
阳

市
全

辖
合

计
82
0

36
0

60
30
0

46
0

南
阳

市
级

小
计

35
0

35
0

南
阳

市
本

级
30
0

30
0

宛
城

区
50

50

桐
柏

县
36
0

36
0

60
30
0

是

内
乡

县
11
0

11
0

11
.

商
丘

市
全

辖
合

计
15
68

14
18

15
0

商
丘

市
级

小
计

47
0

42
0

50

商
丘

市
本

级
42
0

42
0

睢
阳

区
50

50
是

睢

县
70
.8

70
.8

是

宁
陵

县
39
2

39
2

是

虞
城

县
43
9.
2

43
9.
2

是

永
城

市
96

96

夏
邑

县
10
0

10
0

12
.

信
阳

市
全

辖
合

计
10
36
6.
3

10
02
5

59
85

94
0

31
00

24
1.
3

10
0

信
阳

市
级

小
计

77
9.
6

77
9.
6

26
9.
6

15
0

36
0

信
阳

市
本

级
10
1.
1

10
1.
1

10
1.
1

—5—

单 位 合计

1.油茶营造补助资金

小 计
油茶林营造
省级财政
配套资金

高标准
油茶示范林
建设资金

油茶
产业发展
引导资金

2.平原地区
国有林场
森林质量
提升资金

3.省级林草
种质资源库
建设资金

4.林业优势
产业发展
引导资金

是否
脱贫县

政府预算支出
经济分类科目

浉河区 678.5 678.5 168.5 150 360

罗山县 1930.4 1930.4 1280.4 90 560 是

光山县 1938.2 1938.2 1078.2 200 660 是

新 县 1681.3 1631.3 741.3 290 600 50 是

商城县 2522.1 2472.1 1672.1 180 620 50 是

固始县 1206 1206 876 30 300 是

潢川县 67.4 67.4 67.4 是

息 县 241.3 241.3 是

13.周口市全辖合计 521.2 521.2

扶沟县 89.6 89.6 是

西华县 431.6 431.6 是

14.驻马店市全辖合计 50 50

确山县 50 50 是

15.济源示范区 110 110

—
6

—

附件1-1

2022年油茶林营造省级财政配套资金

任 务 分 配 表

单 位
资金

(万元)

中央财政人工造林任务经济林中油茶任务

任务面积 (万亩)

面积合计
任务面积

第一批

任务面积

第二批

其中:
改培面积

备注

合 计 5985 9 8.35 0.65 0.2

信阳市 5985 9 8.35 0.65 0.2

信阳市级小计 269.6 0.4 0.4

信阳市本级 101.1 0.15 0.15 鸡公山管理区

浉河区 168.5 0.25 0.25

新 县 741.3 1.1 1.1

光山县 1078.2 1.6 1.5 0.1

商城县 1672.1 2.6 2.35 0.25 0.2

罗山县 1280.4 1.9 1.9

固始县 876 1.3 1 0.3

潢川县 67.4 0.1 0.1

—7—

附件1-2

2022年省级财政高标准油茶示范林建设资金

任 务 分 配 表

单 位

任务

低产林改造

1000亩项目个数
低产林改造

500亩项目个数
任务量 (亩)

资金
(万元)

合 计 9 16 17000 1000

1.信阳市 9 14 16000 940

浉河区 1 3 2500 150

固始县 1 500 30

光山县 2 3 3500 200

新 县 3 4 5000 290

商城县 2 2 3000 180

罗山县 1 1 1500 90

2.南阳市 2 1000 60

桐柏县 2 1000 60

—8—

附件1-3

2022年省级财政林业优势产业发展引导油茶资金

任 务 分 配 表

单 位

建设任务

资金
(万元)

油茶林新造
(万亩)

油茶林低改
(万亩)

备 注

合 计 3400 2.8 1

1.南阳市 300 0.3

桐柏县 300 0.3

2.信阳市 3100 2.5 1

浉河区 360 0.3 0.1

罗山县 560 0.5 0.1

固始县 300 0.3

光山县 660 0.6 0.1

商城县 620 0.5 0.2

新 县 600 0.3 0.5

—9—

附件1-4

2022年平原地区国有林场森林质量提升资金

任 务 分 配 表

单 位
项目

实施单位

项目主要内容

新造林
现有林地森林质量
更新改造提升

面积
(万亩)

资金
(万元)

面积
(万亩)

资金
(万元)

资金
(万元)

合 计 1.144 1830.4 2.0686 2482.2 4270.8

1.郑州市 0.0814 130.2 0.2562 307.4 437.7
中牟县 中牟林场 0.0814 130.2 0.2562 307.4 437.7

2.开封市 0.2481 397 0.1421 170.5 567.5
开封市本级 开封市林场 0.015 24.0 0.0351 42.1 66.1

祥符区 祥符区林场 0.0525 84.0 84
杞 县 0.057 91.2 0.062 74.4 165.6

西寨林场 0.047 75.2 0.014 16.8 92
崔林林场 0.01 16.0 0.048 57.6 73.6

通许县 通许林场 0.024 38.4 0.045 54.0 92.4
尉氏县 尉氏林场 0.0996 159.4 159.4

3.安阳市 0.08 128.0 0.27 324.0 452
滑 县 滑县林场 0.08 128.0 0.21 252.0 380
内黄县 内黄林场 0.06 72.0 72

4.新乡市 0.0467 56.0 56.1
原阳县 原阳林场 0.0467 56.0 56.1

5.焦作市 0.136 217.6 0.3095 371.4 577
孟州市 孟州林场 0.1 156.0 0.2075 241.0 397
温 县 温县林场 0.036 57.6 0.1020 122.4 180

6.商丘市 0.411 657.6 0.6587 790.4 1418
商丘市本级 民权林场 0.22 332.0 0.0817 88.0 420

宁陵县 宁陵林场 0.08 128.0 0.22 264.0 392
永城市 芒山林场 0.08 96.0 96
睢 县 榆厢林场 0.012 19.2 0.043 51.6 70.8
虞城县 虞城林场 0.099 158.4 0.234 280.8 439.2

7.信阳市 0.0125 20.0 0.1844 221.3 241.3
息 县 息县林场 0.0125 20.0 0.1844 221.3 241.3

8.周口市 0.175 280.0 0.201 241.2 521.2
扶沟县 扶沟林场 0.056 89.6 89.6
西华县 西华林场 0.119 190.4 0.201 241.2 431.6

—01—

附件1-5

2022年省级财政林业优势产业发展引导资金

任 务 分 配 表

单 位
资金
(万元)

建设任务

核桃低产林
改造面积
(万亩)

森林康养
示范基地
建设

林业特色
产业示范
发展

国家林业
产业示范园

创建

花卉市场
示范补助面积
(平方米)

备注

合 计 1950 1.4166

1.郑州市 50

惠济区 50 5000

2.开封市 100

兰考县 100
加快推进
桐木产业

发展

3.洛阳市 280 0.3833

洛龙区 50 10000

嵩 县 120 0.2

栾川县 110 0.1833

4.安阳市 160 0.1833

龙安区 50 38841

林州市 110 0.1833

5.焦作市 50

博爱县 50
推进森林
康养示范
基地建设

博爱林场

6.濮阳市 100

范 县 100
新技术、

新产品研发,
品牌培育等

7.许昌市 50

鄢陵县 50 200000

8.三门峡市 290 0.4834

卢氏县 160 0.2667

灵宝县 130 0.2167

—11—

单 位
资金
(万元)

建设任务

核桃低产林
改造面积
(万亩)

森林康养
示范基地
建设

林业特色
产业示范
发展

国家林业
产业示范园

创建

花卉市场
示范补助面积
(平方米)

备注

9.商丘市 150

睢阳区 50 55000

夏邑县 100
新技术、

新产品研发,
品牌培育等

10.南阳市 460 0.1833

南阳市本级 300
月季国家林木
种质资源库

建设

宛城区 50 16000

内乡县 110 0.1833

11.信阳市 100

商城县 50

商城县黄柏山林场 50
推进森林
康养示范
基地建设

黄柏山
林场

新 县 50

新县连康山林场 50
推进森林
康养示范
基地建设

连康山
林场

12.驻马店市 50

确山县 50
推进森林
康养示范
基地建设

老乐山
林场

13.济源示范区 110 0.1833

—21—

附
件

2

项
目

名
称

主
管

单
位

资
金

总
额

其
中

：
财

政
资

金

效
益
指
标

满
意
度
指
标

质
量
指
标

时
效
指
标

生
态
效
益
指
标

满
意
度
指
标

合
计

9
17

00
0

1.
14

4
2.

06
86

16
0

2.
8

1
1.
41
66

4
32
48
41

2
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

一
、

省
直

合
计

16
0

河
南

省
经

济
林

和
林

木
种

苗
工
作
站

16
0

二
、

省
辖

市
合

计
9

17
00

0
1.
14
4

2.
06
86

2.
8

1
1.
41
66

4
32
48
41

2
≥
85
%

≥
8
0
%

明
显

≥
8
0
％

1
.
郑

州
市

全
辖

合
计

0.
08
14

0.
25
62

50
00

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

惠
济

区
50
00

≥
80
%

明
显

≥
80
％

中
牟

县
0.
08
14

0.
25
62

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

2
.
开

封
市

全
辖

合
计

0.
24
81

0.
14
21

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

开
封

市
级

小
计

0.
06
75

0.
03
51

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

开
封

市
本

级
0.
01
50

0.
03
51

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

祥
符

区
0.
05
25

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

通
许

县
0.
02
40

0.
04
5

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

尉
氏

县
0.
09
96

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

杞
县

0.
05
70

0.
06
2

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

兰
考

县
≥
80
%

明
显

≥
80
％

3
.
洛

阳
市

全
辖

合
计

0.
38
33

10
00
0

≥
85
%

≥
8
0
%

明
显

≥
8
0
％

洛
阳

市
级

小
计

10
00
0

≥
80
%

明
显

≥
80
％

洛
龙

区
10
00
0

≥
80
%

明
显

≥
80
％

嵩
县

0.
2

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

栾
川

县
0.
18
33

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

4
.
安

阳
市

全
辖

合
计

0.
08

0.
27

0.
18
33

38
84
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

安
阳

市
级

小
计

38
84
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

龙
安

区
38
84
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

滑
县

0.
08
00

0.
21

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

内
黄

县
0.
06

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

林
区
职
工
、
周

群
众
满
意
度

9.
优
势
产
业
发

展
引

导
—
补
助

森
林

康
养
示
范

基
地
数
量

（
个
）

10
.优

势
产
业
发

展
引
导
—
补
助
花

鸟
市
场
示
范
面
积

（
平
方
米
）

11
.优

势
产
业

发
展
引
导
—
补

助
国
家
林
业
产

业
示
范
园
创
建

数
量
（
个
）

造
林

合
格
率

当
期
任
务

完
成
率

森
林
生
态
系
统

生
态
效
益
发
挥

数
量

指
标

指
标

 单

位

1.
省
级
财
政
配

套
中
央
油
茶
营

造
面
积
（
万

亩
）

2.
高
标
准
油

茶
示
范
林

（
亩
）

3.
国

有
林

场
森

林
质
量

提
升

新
造
林
面

积
（

万
亩

）

4.
国

有
林

场
森

林
质

量
更

新
改

造
提

升
(万

亩
）

5.
省

级
林

草
种

质
资

源
库

面
积

（
亩

）

6.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
新

造
面

积
（

万
亩

）

7.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
低

改
面

积
（

万
亩

）

8.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

核
桃

低
产

林
改

造
（

万
亩

）

20
22
年
第
三
批
省
级
林
业
草
原
专
项
资
金
绩
效
目
标
表

省
级

财
政

林
业

草
原

专
项

资
金

河
南

省
财

政
厅

、
河

南
省

林
业

局

16
96
4.
6万

元

16
96
4.
6万

元

产
出

指
标

—   13   —

项
目

名
称

主
管

单
位

资
金

总
额

其
中

：
财

政
资

金

效
益
指
标

满
意
度
指
标

质
量
指
标

时
效
指
标

生
态
效
益
指
标

满
意
度
指
标

林
区
职
工
、
周

群
众
满
意
度

9.
优
势
产
业
发

展
引

导
—
补
助

森
林

康
养
示
范

基
地
数
量

（
个
）

10
.优

势
产
业
发

展
引
导
—
补
助
花

鸟
市
场
示
范
面
积

（
平
方
米
）

11
.优

势
产
业

发
展
引
导
—
补

助
国
家
林
业
产

业
示
范
园
创
建

数
量
（
个
）

造
林

合
格
率

当
期
任
务

完
成
率

森
林
生
态
系
统

生
态
效
益
发
挥

数
量

指
标

指
标

 单

位

1.
省
级
财
政
配

套
中
央
油
茶
营

造
面
积
（
万

亩
）

2.
高
标
准
油

茶
示
范
林

（
亩
）

3.
国

有
林

场
森

林
质
量

提
升

新
造
林
面

积
（

万
亩

）

4.
国

有
林

场
森

林
质

量
更

新
改

造
提

升
(万

亩
）

5.
省

级
林

草
种

质
资

源
库

面
积

（
亩

）

6.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
新

造
面

积
（

万
亩

）

7.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
低

改
面

积
（

万
亩

）

8.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

核
桃

低
产

林
改

造
（

万
亩

）

省
级

财
政

林
业

草
原

专
项

资
金

河
南

省
财

政
厅

、
河

南
省

林
业

局

16
96
4.
6万

元

16
96
4.
6万

元

产
出

指
标

林
州

市
0.
18
33

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

5
.
新

乡
市

全
辖

合
计

0.
04
67

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

原
阳

县
0.
04
67

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

6
.
焦

作
市

全
辖

合
计

0.
13
6

0.
30
95

1
≥
85
%

≥
8
0
%

明
显

≥
8
0
％

温
县

0.
03
60

0.
10
2

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

孟
州

市
0.
10
00

0.
20
75

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

博
爱

县
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

7
.
濮

阳
市

全
辖

合
计

1
≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

范
县

1
≥
80
%

明
显

≥
80
％

8
.
许

昌
市

全
辖

合
计

20
00
00

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

鄢
陵

县
20
00
00

≥
80
%

明
显

≥
80
％

9
.
三

门
峡

市
全

辖
合

计
0.
48
34

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

卢
氏

县
0.
26
67

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

灵
宝

县
0.
21
67

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

1
0
.
南

阳
市

全
辖

合
计

10
00

0.
3

0.
18
33

16
00
0

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

南
阳

市
级

小
计

16
00
0

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

南
阳

市
本

级
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

宛
城

区
16
00
0

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

桐
柏

县
10

00
0.
3

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

内
乡

县
0.
18
33

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

1
1
.
商

丘
市

全
辖

合
计

0.
41
1

0.
65
87

55
00
0

1
≥
85
%

≥
8
0
%

明
显

≥
8
0
％

商
丘

市
级

小
计

0.
22

0.
08
17

55
00
0

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

商
丘

市
本

级
0.
22
00

0.
08
17

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

睢
阳

区
55
00
0

≥
80
%

明
显

≥
80
％

睢
县

0.
01
20

0.
04
3

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

宁
陵

县
0.
08
00

0.
22

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

虞
城

县
0.
09
90

0.
23
4

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

永
城

市
0.
08

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

夏
邑

县
1

≥
80
%

明
显

≥
80
％

—   14   —

项
目

名
称

主
管

单
位

资
金

总
额

其
中

：
财

政
资

金

效
益
指
标

满
意
度
指
标

质
量
指
标

时
效
指
标

生
态
效
益
指
标

满
意
度
指
标

林
区
职
工
、
周

群
众
满
意
度

9.
优
势
产
业
发

展
引

导
—
补
助

森
林

康
养
示
范

基
地
数
量

（
个
）

10
.优

势
产
业
发

展
引
导
—
补
助
花

鸟
市
场
示
范
面
积

（
平
方
米
）

11
.优

势
产
业

发
展
引
导
—
补

助
国
家
林
业
产

业
示
范
园
创
建

数
量
（
个
）

造
林

合
格
率

当
期
任
务

完
成
率

森
林
生
态
系
统

生
态
效
益
发
挥

数
量

指
标

指
标

 单

位

1.
省
级
财
政
配

套
中
央
油
茶
营

造
面
积
（
万

亩
）

2.
高
标
准
油

茶
示
范
林

（
亩
）

3.
国

有
林

场
森

林
质
量

提
升

新
造
林
面

积
（

万
亩

）

4.
国

有
林

场
森

林
质

量
更

新
改

造
提

升
(万

亩
）

5.
省

级
林

草
种

质
资

源
库

面
积

（
亩

）

6.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
新

造
面

积
（

万
亩

）

7.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

油
茶

林
低

改
面

积
（

万
亩

）

8.
优

势
产

业
发

展
引

导
—

核
桃

低
产

林
改

造
（

万
亩

）

省
级

财
政

林
业

草
原

专
项

资
金

河
南

省
财

政
厅

、
河

南
省

林
业

局

16
96
4.
6万

元

16
96
4.
6万

元

产
出

指
标

1
2
.
信

阳
市

全
辖

合
计

9
16

00
0

0.
01
25

0.
18
44

2.
5

1
2

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

信
阳

市
级

小
计

0.
4

25
00

0.
3

0.
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

信
阳

市
本

级
0.

15
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

浉
河

区
0.

25
25

00
0.
3

0.
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

罗
山

县
1.

9
15

00
0.
5

0.
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

光
山

县
1.

6
35

00
0.
6

0.
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

新
县

1.
1

50
00

0.
3

0.
5

1
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

商
城

县
2.

6
30

00
0.
5

0.
2

1
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

固
始

县
1.

3
50

0
0.
3

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

潢
川

县
0.

1
≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

息
县

0.
01
25

0.
18
44

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

1
3
.
周

口
市

全
辖

合
计

0.
17
5

0.
20
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

扶
沟

县
0.
05
60

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

西
华

县
0.
11
90

0.
20
1

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
80
％

1
4
.
驻

马
店

市
全

辖
合

计
1

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

确
山

县
1

≥
80
%

明
显

≥
80
％

1
5
.
济

源
示

范
区

0.
18
33

≥
85
%

≥
80
%

明
显

≥
8
0
％

—   15   —

信息公开选项:依申请公开

抄送:省审计厅。

河南省财政厅办公室 2022年10月14日印发